



Kjære venn av Aksjon for Håp

12. januar 2021

2020 ble et veldig rart og annerledes år. Pandemien, som i seg selv er en megabelastning, skaper enorme tilleggseffekter. Verdensøkonomien, som lenge har vært som en sjanglende billedstøtte, vinger nå enda mer. Sammen med det uforutsigbare politiske kaos som vi ser i dag, samt den ufattelige utradering av normale menneskelige og etiske normer, føres menneskeheten raskt inn i selve endetidsveene som Jesus taler om i Matt. 24. Alt sammen er et resultat av det som skjer i ånde verden, hvor det foregår en enorm kamp mellom det gode og det onde, mellom Gud og Satan. Derfor sier Paulus i **Ef 6:11f**: ***11 Ta på dere Guds fulle rustning, så dere kan holde stand mot djevelens listige angrep. 12 For vi har ikke kamp mot kjøtt og blod, men mot maktene, mot myndighetene, mot verdens herskere i dette mørket, mot ondskapens åndehær i himmelrommet.*** Det er oss mennesker det kjempes om. I denne kampen er det viktig at vi forstår den oppgave og det oppdrag som Herren har gitt oss. Vi, som er Guds barn, skal ikke kjempe for å vinne seier, men vi skal leve i den seier som Jesus allerede har vunnet. Vi skal være lys i denne mørke verden, og gå ut og forkynne de gode nyheter om frelse og utfrielse - fortelle om at Jesus Kristus står klar for å evakuere sine, før han tar et endelig oppgjør med all ondskap for alltid.

Det siste året har vi ikke kunnet reise til de forskjellige landene hvor vi har prosjekter. Men vi har stått på med bønn, åndelig oppmuntring gjennom media, og innsamlinger til våre lokale samarbeidspartnere. Og de har virkelig stått på. Mange blir frelst og mange har fått humanitær hjelp, mat og andre ting, som et resultat av pengeoverføringer fra Aksjon for Håp. **80 nødstilte familier i Illintsiområdet i Ukraina var overlykkelige over å motta gaver med mat og godsaker til jul.**



Også blant de nødstilte sigøynerne i Ungarn var det jubel og begeistring over julegavene fra Aksjon for Håp

Sigøynerpastor Gyula kjørte selv rundt og delte ut julegavene i sitt område.



Vi hadde aldri tenkt av vi skulle få mulighet til å spise slik mat, utbrøt en dame i en landsby i Ukraina med lutfattige mennesker!

Konvettfamlien Hekmatara, som vi har støttet i 7 år, oppholder seg fremdeles som flyktninger i Tyrkia. Til tross for at FN har godkjent dem som kvoteflyktninger, er de fremdeles statsløse uten rettigheter. Det er en forferdelig situasjon, som er forårsaket av norske myndigheter. Deres situasjon er enda verre nå under pandemien. Vi kan ikke annet enn å be, og samle inn penger til dem, mens vi prøver alle mulige løsninger. Vi må være trofaste og tålmodige inntil Herren åpner en dør for dem.

Vi rekker en hjertelig takk til deg som har stått sammen med oss med forbønn og støtte i året som gikk. Det er på grunn av slike som deg, at vi er i stand til å holde dette viktige arbeidet i gang. Vi håper at dette positive samarbeidet kan fortsette. Vi ønsker Guds rike velsignelse over deg i det nye året! Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: